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Ⅰ　事業活動収支の部

　１．事業活動収入

　　　基本財産運用収入 2,082 2,082 0 2,082 2,082 0

　　　特定資産運用収入 8,850 8,700 150 8,850 8,700 150

　　　補助金等収入 150,630 158,684 -8,054 578,935 526,710 52,225 729,565 685,394 44,171

　　　負担金収入 4,000 4,000 0 0 4,000 4,000 0

　　　雑収入 1 1 0 0 1,600 -1,600 1 1,601 -1,600

　　　他会計からの繰入 274,154 252,219 21,935 -274,154 -252,219 -21,935 0 0 0

　　事業活動収入計 (A) 276,237 254,302 21,935 12,850 12,700 150 150,630 158,684 -8,054 578,935 528,310 50,625 -274,154 -252,219 -21,935 744,498 701,777 42,721

　２．事業活動支出

　　　事業費支出 9,000 20,500 -11,500 58,745 70,690 -11,945 400,516 386,285 14,231 468,261 477,475 -9,214

　　　管理費支出 270,737 251,751 18,986 270,737 251,751 18,986

　　　他会計への繰出 3,850 22,200 -18,350 91,885 87,994 3,891 178,419 142,025 36,394 -274,154 -252,219 -21,935 0 0 0

　　事業活動支出計 (B) 270,737 251,751 18,986 12,850 42,700 -29,850 150,630 158,684 -8,054 578,935 528,310 50,625 -274,154 -252,219 -21,935 738,998 729,226 9,772

　　事業活動収支差額 (C)=(A)-(B) 5,500 2,551 2,949 0 -30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,500 -27,449 32,949

Ⅱ　投資活動収支の部

　１．投資活動収入

　　　基本財産取崩収入 18,400 18,400 0 18,400 18,400 0

　　　固定資産売却収入 200,000 200,000 0 200,000 200,000 0

      会計間貸付金償還収入 7,000 7,000 0 -7,000 -7,000 0 0 0 0

　　投資活動収入計 (D) 18,400 18,400 0 207,000 207,000 0 -7,000 -7,000 0 218,400 218,400 0

　２．投資活動支出

　　　基本財産取得支出 18,400 18,400 0 18,400 18,400 0

      特定資産取得支出 5,500 2,551 2,949 5,500 2,551 2,949

      投資有価証券取得支出 200,000 170,000 30,000 200,000 170,000 30,000

      会計間貸付金支出 7,000 7,000 0 -7,000 -7,000 0 0 0 0

　　投資活動支出計 (E) 23,900 20,951 2,949 207,000 177,000 30,000 -7,000 -7,000 0 223,900 190,951 32,949

　　投資活動収支差額 (F)=(D)-(E) -5,500 -2,551 -2,949 0 30,000 -30,000 0 0 0 -5,500 27,449 -32,949

Ⅲ　財務活動収支の部

　１．財務活動収入

　　　会計間借入金収入 7,000 7,000 0 -7,000 -7,000 0 0 0 0

　　財務活動収入計 (G) 7,000 7,000 0 -7,000 -7,000 0 0 0 0

　２．財務活動支出

　　　会計間借入金返済支出 7,000 7,000 0 -7,000 -7,000 0 0 0 0

　　財務活動支出計 (H) 7,000 7,000 0 -7,000 -7,000 0 0 0 0

　　財務活動収支差額 (I)=(G)-(H) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　当期収支差額 (J)=(C)+(F)+(I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　前期繰越収支差額 (K) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　次期繰越収支差額 (J)+(K) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

平成３１年度当初予算（収支予算書総括表）

定住企画特別会計 ④ 内部取引消去 ⑤ 合　計 ①+②+③+④+⑤

（平成３１年４月１日～平成３２年３月３１日）

（単位：千円）

科　　　目
一 般 会 計 ① 基金特別会計 ② 受託事業特別会計 ③


